
UCHWAŁA NR LIV/379/2022 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Spraw Społecznych 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 poz. 1372 ze zm) oraz § 52 ust.1 Statutu Rady Gminy Raków (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2020 r. poz. 2825) uchwały Nr II/10/2018 z 4 grudnia 2018 w sprawie 
powołania stałych komisji Rady Gminy Raków, ustalenia przedmiotu działania oraz składy 
osobowego, Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  
Ustala się imienny skład osobowy Komisji Spraw Społecznych w składzie: 

1) Małgorzata Gołyska 
2) Danuta Król 
3) Jerzy Nowak 
4) Jadwiga Zięcik 
5) Teresa Strzelecka 

§ 2.  
Na Przewodniczącego komisji powołuje się Panią Teresę Strzelecką. 

§ 3.  
Traci moc uchwała Nr II/14/2018 Rady Gminy Raków z dnia 4 grudnia 2018 oraz Uchwała 
Nr XXXIII/240/2020 Rady Gminy Raków z dnia 16 lipca 2020 r. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55BC8250-3727-4BAE-8BD9-250E02997E40. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


